

Three M ApS

Metalvej 11b
4180 Sorø

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Mads Vest
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Three M ApS

Metalvej 11b

4180 Sorø

Telefonnummer: 60157139

e-mailadresse: info@threem.dk

CVR-nr: 36946180

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2018 - 31. december 2018 for Three M ApS.

Årets resultat på 99.123 før skat anses som værende tilfredsstillende.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Sorø, den 31/05/2019

Direktion

Marianne Holstein Vest

Mads Holstein Vest

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er handel med accessories til butikker i hele skandinavien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Forventerne til det kommende regnskabsår er positive, og det forventes at udviklingen vil fortsætte.

Ledelsen er bekendt med kapitalreglerne.

Begivenheder efter regnskabssets afslutning:

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet hændelser, som væsentligt vil kunne påvirke egenkapitalen.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B

Årsregnskabet aflægges efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Generelt om indregning og måling:

Aktiver indregnes i balancen, når det som følge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilbyde selskabet, og aktivitetens værdi kan måles pålideligt.

Forpligtigelserne indregnes i balancen når selskabet som følge af en tidligere begivenhed har retslig eller faktisk forpligtigelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtigelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiviteter og forpligtigelser til kostpris. Målingen efter første indregning sker som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der forekommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med , at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning:

Nettoomsætningen indregnes eksklusiv merværdiafgift og med fradrag for eventuelle rabatter i forbindelse med salget.

Driftomkostninger:

Driftomkostninger indregnes i resultatopgørelsen på det tidspunkt, hvor omkostningen er afholdt. Der tages hensyn til eventuelle forudbetalinger, og der aktiveres en periodeafgrænsningsposter. På samme måde behandles omkostninger, der vedrører regnskabsåret, men som endnu ikke er afgiftført.

Bruttoresultat:

Bruttoresultat omfatter selskabets nettoomsætning af varer og tjenesteydelser, vareforbrug samt andre eksterne omkostninger, som omfatter salgsfremmede omkostninger samt omkostninger til administration.

Finansielle poster:

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Omregning af fremmed valuta:

Transaktion i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen måles til balancedagens valutakurs. Forskellem mellem balancedagens kurs og kursen for tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opstående indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Skat af årets resultat:

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning af udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen

som den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posterings direkte på egenkapitalen.

Balance

Materielle anlægsaktiver:

Driftmidler måles til kostpris med fradrag for akkumulerende afskrivninger. Der foretages lineære afskrivninger baseret på aktivtets forventede brugstid, er er fastsat til 3 - 5 år.

Tilgodehavender:

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til norminel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter:

Periodeafgrænsningsposter indregnet under akktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Skyldig skat og udskudt skat:

Aktuelle skatteforpligtigelser og tilgodehavender aktuel skat indregnes i balancen med beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtigelser.

Udskudt skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførelsesberettiget skattemæssigt underskud måles til den værdi, hvortil aktivitet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidige indtjening eller modregning i udskudte skatteforpligtigelser inden for samme juridiske skattenhed. Eventuelle udskudte skatteaktiver måles til netto realisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtigelser:

Gældsforpligtigelser måles til amoritiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		1.343.974	1.261.047
Personaleomkostninger	1	-1.201.804	-1.149.224
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-24.000	-5.000
Resultat af ordinær primær drift		118.170	106.823
Andre finansielle indtægter		492	610
Øvrige finansielle omkostninger		-19.539	-11.736
Ordinært resultat før skat		99.123	95.697
Skat af årets resultat		-12.500	0
Årets resultat		86.623	95.697
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		86.623	95.697
I alt		86.623	95.697

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		47.372	24.000
Materielle anlægsaktiver i alt		47.372	24.000
Anlægsaktiver i alt		47.372	24.000
Fremstillede varer og handelsvarer		726.988	748.166
Varebeholdninger i alt		726.988	748.166
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		225.374	227.832
Andre tilgodehavender		30.300	30.300
Periodeafgrænsningsposter		0	0
Tilgodehavender i alt		255.674	258.132
Likvide beholdninger		1.831	0
Omsætningsaktiver i alt		984.503	1.006.298
Aktiver i alt		1.031.875	1.030.298

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		44.095	-42.528
Egenkapital i alt		94.095	7.472
Gæld til banker		79.009	45.158
Leverandører af varer og tjenesteydelser		76.467	38.124
Skyldig selskabsskat		12.500	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		526.978	770.604
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		242.826	168.940
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		937.780	1.022.826
Gældsforpligtelser i alt		937.780	1.022.826
Passiver i alt		1.031.875	1.030.298

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Løn og gager	1.185.974	1.139.627
Pensionsbidrag	3.692	4.260
Andre omkostninger til social sikring	12.138	5.337
	<u>1.201.804</u>	<u>1.149.224</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018 kr.	2017 kr.
Bygninger	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-24.000	-5.000
	<u>-24.000</u>	<u>-5.000</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Leasingkontrakter:

Selskabet har indgået leasingkontrakter der på balancetidspunktet har en samlet restforpligtigelse på ca. kr. 31.000

Eventualforpligtelser:

Lejefortale af lokaler er indgået med uopsiglighed fra begge parter indtil 31. august 2020.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018 4
------------------------------------	-----------